firmado em 10/09/2021, com o(s) Fiduciante(s) ADEMIR AIRES DE SOUZA, inscrito no CPF nº 026.373.949-00 e VIVIANA
DIAS DOS SANTOS, inscrita no CPF nº 073.553.339-33, não conviventes em união estável, no dia 30/01/2026 em
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 434.402,57 (quatrocentos e trinta e quatro mil quatrocentos
e dois reais e cinquenta e sete centavos), o imóvel matriculado sob nº 30.997 do Registro de imóveis Foro Regional
de Fazenda Rio Grande/PR, constituído por “Uma residência unifamiliar, nº 171, da Rua Perâ, com 78,90m² e edícula
com 20,50m², em alvenaria com 01 pavimento, tendo a área total construída de 99,40m² (Av.03 e Av.04) e seu respectivo

[...]

Consta conforme R.06 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso
não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 02/02/2026, no mesmo local, para realização do
SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 308.919,15 (trezentos e oito mil novecentos e dezenove
reais e quinze centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do
Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site
www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do